Druckmessgerät NG 63/100 im hygienischen Design
für Druckmittleranbau
Typenreihe BH8
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_D2-028-6_de_12.00 2024-03
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/7
Einsatzgebiete
■ Pharmazie
■ Lebensmittelindustrie

Weitere Varianten in einteiliger Ausführung auf Anfrage.
DB_D2-028-6_de_12.00 2024-03  Druckmessgerät NG 63/100 im hygienischen Design Seite 6/7
Bestellangaben
Druckmessgerät NG 63/100 im hygienischen Design für Druckmittleranbau
 Typenreihe BH8...
Bestellangaben BH8...
BH8100 Gehäuseausführung NG 63
Schutzart IP 65 ohne Gehäusefüllung
BH8200 Gehäuseausführung NG 100
A53
Anzeigebereich  [bar]
0...1
A54 0...1,6
A55 0...2,5
A56 0...4
A57 0...6
A58 0...10
A59 0...16
A60 0...25
A86 -1...0
A87 -1...0,6
A88 -1...1,5
A89 -1...3
A90 -1...5
A91 -1...9
A92 -1...15
Q23
Genauigkeit
Klasse 1,6 für NG 63
Q22 Klasse 1,0 für NG 63 / NG 100
J3
Halsrohr
Mehrteilige Ausführung (Halsrohr und Druckmittler)
J4 Einteilige Ausführung (Halsrohr und Druckmittler) 1
K102
Prozessanschluss
Lebensmittelrohrverschraubung mit
Nutüberwurfmutter nach
DIN 11851
DN 25
K103 DN 32
K104 DN 40
K105 DN 50
K162
Aseptikverschraubung Bundstutzen mit
Nutüberwurfmutter nach
DIN 11864-1
DN 25
K163 DN 32
K165 DN 40
K166 DN 50
K124
Clamp nach ISO 2852 für Rohre nach
ISO 2037
DN 25 (1“)
K126 DN 38 (1 1/2“)
K127 DN 51 (2“)
K144
Clamp nach DIN 32676,
Reihe A (metrisch) für Rohre nach
EN 10357 (DIN 11850)
DN 25
K146 DN 32
K147 DN 40
K148 DN 50
K213
Clamp nach DIN 32676,
Reihe B (OD, ISO) für Rohre nach
DIN EN ISO 1127
DN 26,9
K214 DN 33,7
K215 DN 42,4
K216 DN 48,3
K134
Clamp nach DIN 32676,